
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1)
VENDREDI 24 JUIN 2022

COURSE 1
Départ prévu à

16H 58PRIX HYGICA - 13 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 57.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

FIDELE ROYAL
FIRST DU BOIS
FASHION TOUCH
FABLE DU PLESSIS
EUREKA VRIE
DROP DE COLLEVILLE
FAKIR DE MAHEY
FINE PERLE OF LOVE
DREAM THE BEST
FALCO BERRY
EXPRESSO GOOD
EVITA MADRIK
CABERNET

HORRACH VIDAL Gui. A.
ROCHARD B.
LAGADEUC F.
MARTENS C.
RAFFIN E.
OLIVIER S.
MOTTIER M.
ABRIVARD A.
ROUER B.
BAZIRE J. M.
POPOT A.
OUVRIE F.
MARY P. ED.

BAZIRE J.M.
RENAULT V.
DESAUNETTE P.L.
PLOQUIN P.
CHALON CH.
DAUGEARD PH.
MOTTIER M.
VARIN E.
ROUER PH.
BAZIRE J.M.
POPOT J.F.
MEUNIER S.
MARY P.E.

Da 3a Da 0a 0a (21) 0a 
5a 1a 1a 3a 1a 2a (21) 7a 
1a 4a 1a 4a 5a 1a Da 2a  
9a 7a 8a 0a (21) 1a Da 4a 
1a 1a 5a Da 5a 2a 6a 1a 
4a Da 6a 4a (21) 6a 5a 4a 
1a Da 7a 0a 5a 0a (21) Da 
2a Da 2a 2a 9a 0a 9a 9a  
(21) 4m 1m 0a (20) 2m 2m 
2a 0a 0a 0a 9a 0a Da 4a 
4a 9a 7a (21) 2a 4a 2a 1a 
0a 6a 0a Da 4a 5a 1a 8a  
0a 0a 4a Da (21) 9a 0a 0a 

178 120 €
187 290 €
188 890 €
193 100 €
205 680 €
207 888 €
209 970 €
211 910 €
216 860 €
217 390 €
218 195 €
218 700 €
219 660 €

H7
H7
F7
F7
H8
H9
M7
F7
H9
M7
M8
F8

H10

2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 2 – 3 – 4 – 5   CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 8 – 10 – 11    

COURSE 2
Départ prévu à

17H 33PRIX EURYKLEIA - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 44.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

IVANA DES RACQUES
ITALICA MESLOISE
ISIS D'HERFRAIE
ILLAWARA
ITALIA DRY
IRMYLA DE SOMMAIRE
IDDEN FORTUNE
ICONE D'AVENIR
I ALONE
I AM CRAZY
IN BEETWEEN US
IRIA DU POMMEREUX
IMPERIEUSE STEED
ISOLA FARNESE

RAFFIN E.
BERTRAND D.
THOMAIN D.
LAGADEUC F.
MONTHULE Hug.
DELACOUR P. A.
MONCLIN J. PH.
MARTENS C.
CLOZIER Eti.
POU POU G. A.
LE BELLER T.
OUVRIE F.
DERIEUX R.
DUBREIL J.

BUISSON A.
BELLOCHE P.
THOMAIN C.
LE COURTOIS A.
GUARATO S.
DELACOUR G.
NIVARD F.
MARTENS V.
WESTERINK R.
POU POU G.A.
LAMARE T.
ROGER S.
DERIEUX R.
DUBREIL J.

4a 0a 7a 8a (21) 6a Da 6a 
1a Da 5a 1a 7a 4a Da 3a  
1a 3a 6a 3a 8a 4a (21) 2a 
2a 9a 2a 4a 5a (21) 8a Da 
5a 2a 7a (21) 9a 6a 8a 2a 
9a 4a 3a 7a 5a (21) 4a 7a 
3a Da 1a (21) 4a 1a 6a 0a 
3a 1a Da (21) 1a 4a 1a 
Da 1a 3a 5a 6a 3a 3a 
3a 4a 3a 8a 5a 0a 5a 2a 
2a 1a 0a Da 4a (21) 1a 
Da Da 1a 3a Da 2a 1a 
2a 0a 6a 9a (21) 9a 7a 1a 
3a Da 6a Da 7a (21) Da 

44 680 €
45 710 €
51 400 €
53 310 €
54 830 €
55 290 €
56 550 €
56 710 €
58 170 €
58 800 €
62 640 €
63 220 €
63 460 €
64 730 €

F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4

2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 13 – 11 – 10 – 7   CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 – 5 – 13    

COURSE 3
Départ prévu à

18H 15PRIX TERPSICHORE - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 44.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

IDEOS DU GOUTIER
ILLICO DU GUESNE
ICARE DE LA DORETE
ILLICO DE BOUTEAU
IN RED
IGREC DE CELLAND
INVICTUS MADRIK
INVICTUM DU NOYER
IQUEM D'AMER
IDAHO SPRINGS
IPALIO
INTO THE MYSTIC
INTELLO DE CHENU
ITONO DE MILLAC
IDEM DU PONT
INFINIMENT CITRON

MONTHULE Hug.
PLOQUIN P.
VAN EECKHAUTE Jér. G.
VERVA M.
CHAVATTE A. A.
RAFFIN E.
LE BELLER T.
DERIEUX R.
DREUX CH.
ABRIVARD A.
MARTENS C.
MONCLIN J. PH.
BAUDOUIN L.
OUVRIE F.
ROCHARD B.
THOMAIN D.

GUARATO S.
PLOQUIN P.
VAN EECKHAUTE J.G.
RIPOLL RIGO A.
CHAVATTE A.
JARIEL CH.
GUARATO S.
DERIEUX R.
DREUX C.
SOULOY F.
VANBERGHEN A.
HUGUET G.R.
BAUDOUIN J.M.
ROGER S.
BUISSON A.
BIGEON W.

2a 5a 2a 3a Da (21) 4a 3a 
0a 6a 6a 3a 7a 7a (21) 8a 
9a 7a 3a 4a 7a 5a 9a 
5a 7a 9a 7a 5a 7a (21) 9a 
0a Da 3a 2a (21) 2a Da 
3a 5a (21) 7a 1a 8a 2a 
3a 3a 3a (21) 6a 0a 3a 9a 
2a 3a Da Da Da (21) 6a 
0a 9a (21) 0a 3a 9a 4a Da 
3a 9a 6a 3a (21) 2a 5a 2a 
2a 2a 7a 4a 2a (21) 6a 5a 
6a 1a 2a Da 1a 4a 1a 1a 
Da 3a 3a 5a 1a 3a (21) 7a 
7a 7a 8a (21) 0a 1a 1a 1a 
Da (21) Da Da Da 1a 6a 
2a 1a 4a 8a (21) 4a Da 7a 

40 190 €
40 630 €
44 980 €
54 360 €
54 550 €
56 160 €
56 970 €
58 970 €
59 430 €
60 620 €
61 955 €
62 530 €
62 940 €
63 330 €
63 670 €
64 060 €

M4
H4
M4
M4
H4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
H4
H4
M4

2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 11 – 13 – 7 – 5 – 8   CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 11 – 16 – 7 – 10     

COURSE 4
Départ prévu à

18H 50PRIX CLEMENTINA - 16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 49.000 Euros - Autostart
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

DASSERO
ESPOIR DU NOYER
ETIENOS DE CHENOU
FAUBOURG
FLASH DE VELY
DROLE DE MEC
HAVBERGS KNIGHT
ESPOIR DES CHAMPS
FLECHE ETOILE
FAKIR DE GESVRES
FORSICA DU ROCHER
FOGO PICO
DEXPRESSO SMART
DZEUS SAINT ALFORT
ELDORADO DE VER
FIROS

PECK G.
RAFFIN E.
TERRY C.
VERVA Pie. Y.
MONCLIN J. PH.
MOTTIER M.
MARTENS C.
ROCHARD B.
GELORMINI G.
DROMIGNY T.
THOMAIN D.
JOSEPH F.
GUELPA J.
LABROUSSE P.
LAGADEUC F.
OUVRIE F.

CAVEY P.G.
BIGEON J.L.
TERRY P. 
VERVA P.Y.
ERNAULT S.
TERRY P. 
NISKANEN J.
DAUGEARD PH.
THOMAS A.
DROMIGNY T.
TERRY P.
JOSEPH F.
GUELPA J.
LABROUSSE P.
MARY C.A.
ROUSSEL A.

7a 9a 6a 6a 0a 0a 9a (21)  
Da 4a 5a 7a 7a 5a Da 4a 
9a 9a 2a Da 7a 6a 3a 0a  
2a 1a Da 2a 3a 1a 1a Da  
4a 4a 4a 5a 1a 3a 9a 3a 5a 
2a 7m 8a 0a 9a 5a 0a 7a 
4a 1a 4a 6a 3a Da (21) 3a  
8a 1a 0a 4a 0a 9a (21) 0a  
6a 7a 9a 0a 5a 8a 0a 4a 
0a 0a (21) 6a 1a Da 0a 9a  
2a 8a 9a 2a Da 6a 4a 4a 
Da 3a 5a Da Da 8a 4a 
1a 6a 3a 2a (21) Da 9a 8a  
Dm 0a (21) Dm 0m Da 0a 
0a Da Da Da 0a (21) 4a 1a 
Da 5m 9m 8m 0a 0m 6m  

169 370 €
171 300 €
174 380 €
171 150 €
172 050 €
166 155 €
167 900 €
164 900 €
165 720 €
157 580 €
162 280 €
159 170 €
123 280 €
163 560 €
138 500 €
126 420 €

H9
H8
H8
M7
H7
H9
M9
H8
F7
H7
H7
H7
H9
H9
H8
H7

2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 12 – 13 – 2 – 5 – 4   CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 4 – 12 – 5 – 8    



COURSE 5
Départ prévu à

19H 20PRIX MELPOMENE - 9 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 59.000 Euros - Autostart

FAVORIS : 2 – 3 – 4 – 5   CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 5 – 2 – 3    

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

GRANDE PRETRESSE
HOLLYWOOD QUEEN
HELIOT DE CAHOT
HOVE PONT VAUTIER
HAPPY DE LA COTE
HINGALA VRIE
HEGATE LOVE
HAKIM GRIFF
GRAVALETA

LECANU F.
LAGADEUC F.
ABRIVARD A.
MONCLIN J. PH.
RAFFIN E.
THOMAIN D.
LIZEE G.
VERVA Pie. Y.
ROCHARD B.

LEBLOND S.
ABRIVARD L.CL.
PRIOUL S.
SOULOY F.
GUARATO S.
BAUDRON L.
ABRIVARD L.CL.
LERENARD L.
DOUILLET CH.

3a 7a (21) Da Da 2a 7a Aa  
Da 5a Da 3a 2a 1a 4a 3a  
1a 2a 6a Da 2a 1a (21) 1a 
Da 4a 1a 6a 5a Da 0a 1a 
Da Da 3a 2a 8a 8a 2a   
5a 1a 1a 7a 5a 5a (21) Da  
(21) 8m Dm 7m 1m 2m 1m 
8a 5a 7a 7a 8a (21) 0a Da 
1a 4a 2a 2a Da 2a 5a 4a 

139 170 €
130 780 €
136 320 €
110 580 €
100 680 €
133 160 €
130 550 €
131 036 €
137 980 €

F6
F5
H5
M5
M5
F5
F5
M5
F6

2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 6
Départ prévu à

20H 10PRIX OKDA - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 44.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

BENZ AS
BEAUTYFUL BREED
NICE PRESENT
BRILLANTISSIME
BONITO FEG
CLIMBER
HAPPY DANICA
BOMBER DI NO
HUB
HOLD UP DU SAPTEL
KING SCHERMER
HYWEL D'OR
BANGLA D'ESI
KATE BALDWIN
HERMES D'ECROVILLE
GOLD CAP BR

LAGADEUC F.
MONCLIN J. PH.
DERIEUX R.
LE BELLER T.
GALLO V.
MOTTIER M.
GARANDEAU A.
THOMAIN D.
GELORMINI G.
OUVRIE F.
RAFFIN E.
MONTHULE Hug.
ABRIVARD A.
LAMY A.
MARIE B.
VERVA Pie. Y.

ABRIVARD L.CL.
MINOPOLI S.
TAMSIN P.
SOULOY F.
CIOTOLA V.
EHLERT H. K.
DOUILLET CH.
CIOTOLA V.
GUARATO S.
PERRIL M.
ROTHENGATTER M.
GUARATO S.
ABRIVARD L.CL.
ROGIER A.
MARIE B.
CREBAS B.J.

7a Da Da 0a (21) 3a 8m 8a  
6a Da 2a 0a 7a 6a (21) 4a  
1a 3a 3a 5m 5a 2a (21) 1a  
6a 6a Da 3a 1a 1a 2a  
0a 3a 1a 1a 3a 2a 1a 2a 5a 
2a 1a Da 1a 9a Da 1a 1a 
7a 9a 6a 0a (21) 4a 1a 6a 
4a 1a 1a 4a 1a 6a (21) 8a  
1a 1a 1a (21) Da 1a 4a Da 
0a 3a Da 3a 1a 3a 7a 
4a 1a 1a (21) 6a 5a 1a 3a 
4a 2a Da 0a (21) Da 9a 8a 
0a 9a 1a 1a 4a 4a (21) Da  
Dm Da 4a 2a 2a (21) 7a  
6a 9a 7a Da 7a 6a 5a   
1a Da Da 3a 2a (21) 6a 3a 

47 552 €
51 890 €
52 196 €
63 246 €
65 340 €
66 414 €
68 810 €
69 484 €
75 470 €
76 600 €
77 261 €
77 600 €
77 812 €
78 803 €
79 690 €
79 835 €

M5
F5
H5
M5
M5
M5
F5
M5
M5
H5
H5
H5
F5
F5
H5
M5

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 16 – 13 – 11 – 8 – 9   CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 16 – 11 – 3 – 5    

COURSE 7
Départ prévu à

20H 37PRIX CALLISTO - 12 Concurrents - Monté - 2 850 M - 65.000 Euros

FAVORIS : 12 – 1 – 2 – 10   CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 10 – 2    

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

DOZULE GITAN
DRACO JIEL
EDENE L'AUVERGNIER
FOXTROT NOBLESS
CORPS ET AME
DINO VOLO
ESTELLE NORDIQUE
CENTAURE GEDE
DIKTAT DU START
ESPACE WINNER
DUSTY WOOD
FIESTA DANCER

LAGADEUC F.
THOMAIN D.
VERVA Pie. Y.
THORAVAL Lis.
GENDROT A.
ROCHARD B.
LAMY A.
JARY C.
LELIEVRE Meh.
ABRIVARD A.
BLOT M.
MOTTIER M.

CARDINE G.
DERSOIR J.L.
LEBLANC F.
LE COURTOIS A.
DELLIAUX J.R.
GOETZ B.
MALMQVIST T.
PILLON A.
DAUGEARD PH.
ABRIVARD L.CL.
JAULNEAU N.
DUVALDESTIN TH.

Dm 0a Dm 2m 2m 3m Dm 
Dm 1m 5m 3m 4m 3m 5m 
2m Dm Dm Dm Dm Dm 
Da 5a 3a 8a 5a 8a 4a 2a  
3m 0m 1m 3m Da 2m 5a  
8m 8m Dm 0a Dm (21) 1m 
4m 1m 3m Dm 1m 1m 7a  
0a 0a (21) 0a 2m 0a 8m  
9a 0m (21) 4m 9m 0a 1m  
1m Dm 0a 6a Da (21) 1m  
Da Da 9m 7a 4a 0a (21) 0a 
2m 2m 1m 1m 1m 7m 

177 680 €
208 620 €
215 680 €
229 120 €
232 130 €
234 130 €
235 362 €
238 360 €
239 380 €
241 400 €
244 100 €
248 530 €

H9
H9
F8
H7

H10
M9
F8

H10
H9
H8
H9
F7

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-


